同步开关型降压锂电池充电管理 IC
产品描述
AS6920 是一款支持 4.5-15V 输入电压范围，
最大输出为2A电流的同步降压锂电池充电管理芯
片。芯片内部集成了低阻功率 MOSFETS，采用
500kHz 的开关频率以实现较小的元件尺寸和较
高的充电效率。
AS6920 内部还集成了多重保护功能，能够

准 1V 作比较，以钳位 DPM 模式下的 VIN 电压值。
热焊盘 GND 热焊盘与系统 GND 连接。
订购信息
型号 节数 充电电压 封装 Logo 最小包装
AS6920A 1 节 4.2V ESOP-8 AS6920 4000PCS
AS6920B 2 节 8.4V ESOP-8 AS6920 4000PCS
AS6920A1 1 节 4.2V ESSOP-10 AS6920 4000PCS
AS6920B1 2 节 8.4V ESSOP-10 AS6920 4000PCS
STAT
BST
CSP
SW